

“TASDIQLAYMAN”
O‘zbekiston Respublikasi
Investitsiyalar, sanoat va savdo
vazirining birinchi o‘rinbosari


N. Xolmurodov

“ ___ ” _____ 2023-yil

Sirdaryo viloyati Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi faoliyat samaradorligi hamda maqsadli vazifalar va ko‘rsatkichlarga erishish bo‘yicha 2023-yil uchun
HARAKATLAR DASTURI

T/r	Maqsadli ko‘rsatkichlar (indikatorlar)ga erishish bo‘yicha choratadbirlar	Amalga oshirish mexanizmi	Ijro muddati	Mas‘ul ijrochilar
1.	Sirdaryo viloyatida amalga oshirilishi rejalashtirilgan loyihalarda umumiy qiymati 317,1 mln dollarlik xorijiy investitsiyalar va kreditlarni o‘zlashtirish.	1. Amalga oshiriladigan loyihalarning o‘zlashtirish tarmoq jadvalini ishlab chiqish. 2. Loyihalarga zarur bank kredit mablag‘larini tarmoq jadvallariga asosan ajratilishini ta‘minlash. 3. Loyihalarning joyiga chiqqan holda o‘rganish ishlarini va tashabbuskorlariga ko‘mak berib borish.	Ikki hafta muddatda Tarmoq jadvaliga asosan Doimiy	Sirdaryo viloyati Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi (B.Botirov, B.Akbarov), Tuman (shahar) Investitsiyalar, sanoat va savdo bo‘limlari boshliqlari, Loyiha tashabbuskorlari

T/r	Maqsadli ko'rsatkichlar (indikatorlar)ga erishish bo'yicha chora-tadbirlar	Amalga oshirish mexanizmi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar
		<p>4. O'zlashtirilgan investitsiyalarni statistika hisobotlarida aks ettirib borish.</p> <p>5. Amalga oshirilgan ishlar yuzasidan O'zbekiston Respublikasi Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligiga axborot kiritib borish.</p>	<p>Har chorak</p> <p>Har oy yakuni bilan</p>	
2.	<p>Sirdaryo viloyatida 2023-yilda 905 ta investitsiya loyihalarini amalga oshirish va 16,6 mingta ish o'rinlari yaratish. Shundan: 260 ta sanoat loyihalari; 397 ta xizmat ko'rsatish va servis loyihalari; 248 ta qishloq xo'jaligi loyihalarini amalga oshirilishini ta'minlash.</p>	<p>1. Tarmoq jadvallarini ishlab chiqish.</p> <p>2. Tarmoq jadvallarida belgilangan vaqtda kredit mablag'larining ajratilishini ta'minlash.</p> <p>3. Tarmoq jadvallariga asosan qurilish va montaj ishlarini olib borish.</p> <p>4. Loyihalarni o'z vaqtida ishga tushirilishi ta'minlash.</p> <p>5. Amalga oshirilgan ishlar yuzasidan O'zbekiston Respublikasi Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligiga axborot kiritib borish.</p>	<p>Ikki hafta muddatda</p> <p>Tarmoq jadvaliga asosan</p> <p>Har hafta</p>	<p>Sirdaryo viloyati Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi (B.Botirov, B.Akbarov), Tuman (shahar) Investitsiyalar, sanoat va savdo bo'limlari boshliqlari, Loyiha tashabbuskorlari</p>
3.	<p>Sirdaryo viloyatida 2023-yilda eksport hajmini 340,5 mln dollarga yetkazish. Shundan, sanoat mahsulotlari 296 mln dollarga va qishloq xo'jaligi mahsulotlari 44,5 mln dollarga yetkazish.</p>	<p>1. Hududdagi eksportyor korxonalarini joylariga chiqqan holda o'rganish ishlari olib borish.</p> <p>2. O'rganish davomida aniqlangan muammoli masalalarni</p>	<p>Doimiy</p> <p>Doimiy</p>	<p>Sirdaryo viloyati Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi (B.Botirov, B.Akbarov), Tuman (shahar) Investitsiyalar, sanoat va savdo bo'limlari</p>

T/r	Maqsadli ko'rsatkichlar (indikatorlar)ga erishish bo'yicha chora-tadbirlar	Amalga oshirish mexanizmi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar
		<p>hal etish bo'yicha choralarni ko'rish.</p> <p>3. Eksportni rag'batlantirish agentligi tomonidan eksport qiluvchi korxonalarini qo'llab-quvvatlash maqsadida berilayotgan imtiyozlardan keng foydalanishida amaliy yordam ko'rsatish.</p> <p>4. "Tadbirkordan-eksportchiga" tamoyili asosida tumandagi faoliyat ko'rsatayotgan va mahsulotlari bilan tashqi bozorga chiqish imkoniyati bo'lgan yangidan sanoat korxonalar eksport faoliyatiga jalb etish.</p> <p>5. Amalga oshirilgan ishlar yuzasidan O'zbekiston Respublikasi Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligiga axborot kiritib borish.</p>	<p>2023-yil davomida</p> <p>2023-yil davomida</p> <p>Har hafta</p>	<p>boshliqlari, Eksportni rag'batlantirish agentligi</p>
4.	<p>Sirdaryo viloyatida joriy yilda sanoat mahsulotlari ishlab chiqarish hajmi 5,2 trln. so'mni tashkil etib o'tgan yilga nisbatan o'sish sur'atini 115,8 foizga yetkazilishini ta'minlash.</p>	<p>1. Sanoat sohasi bo'yicha qiymati 1 363,9 mln. dollarlik 260 ta loyihalarni o'z vaqtida ishga tushirish va qo'shimcha 303,5 mlrd. so'mlik quvvatlar yaratish.</p> <p>2. Kam quvvatda faoliyat yuritayotgan sanoat korxonalarini joylarga chiqqan holda o'rganish va quvvatini oshirish bo'yicha tegishli choralar ko'rish.</p>	<p>2023-yil davomida</p> <p>2023-yil davomida</p>	<p>Sirdaryo viloyati Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi (B.Botirov, B.Akbarov), Tuman (shahar) Investitsiyalar, sanoat va savdo bo'limlari boshliqlari</p>

T/r	Maqsadli ko'rsatkichlar (indikatorlar)ga erishish bo'yicha chora-tadbirlar	Amalga oshirish mexanizmi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar
		<p>3. Sanoat korxonalarida ishlab chiqarish hajmlarini kengaytirish bo'yicha manzilli ishlar olib borish hamda ularni har tomonlama qo'llab quvvatlash.</p> <p>4. Amalga oshirilgan ishlar yuzasidan O'zbekiston Respublikasi Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligiga axborot kiritib borish.</p>	<p>2023-yil davomida</p> <p>Har oy yakuni bilan</p>	
5.	Sirdaryo viloyatida 4-5-toifadagi tumanlarni og'ir toifadagi tumanlar ro'yxatidan chiqarish bo'yicha choralarni ko'rish.	<p>1. Tasdiqlangan investitsiya dasturlari doirasidagi 127 ta sanoat loyihalarini ishga tushirish chorasini ko'rish.</p> <p>2. Yangi tashkil etilgan tadbirkorlik subyektlariga qarorlar doirasida berilayotgan imtiyozlarni keng foydalanish bo'yicha amaliy yordam ko'rsatish.</p> <p>3. Ushbu tumanlarga xorijiy va mahalliy investitsiyalarni jalb etish va ularning hajmlarini oshirish chorasini ko'rish.</p>	<p>2023-yil davomida</p> <p>2023-yil davomida</p> <p>2023-yil davomida</p>	<p>Sirdaryo viloyati Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi (B.Botirov, B.Akbarov), Tuman (shahar) Investitsiyalar, sanoat va savdo bo'limlari boshliqlari</p>
6.	Sirdaryo viloyatining har bir shahar va tumanlarida 50 mln. dollar xususiy investitsiyalarni jalb qilish.	<p>1. Shahar va tumanlarning mavjud resurslari va imkoniyatlarini hisobga olgan holda loyiha takliflarini ishlab chiqish.</p> <p>2. Ishlab chiqilgan loyihalarga tashabbuskorlarini aniqlash va</p>	<p>Bir oy muddatda</p> <p>Har kuni</p>	<p>Sirdaryo viloyati Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi (B.Botirov, B.Akbarov), Tuman (shahar) Investitsiyalar, sanoat va savdo bo'limlari boshliqlari</p>

T/r	Maqsadli ko'rsatkichlar (indikatorlar)ga erishish bo'yicha chora- tadbirlar	Amalga oshirish mexanizmi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar
		<p>kunlik monitoring tizimini o'rnatish.</p> <p>3. Loyihalarni amalga oshirishda yuzaga kelgan muammolarni joyiga chiqqan holda "loyihabay" o'rganish, aniqlangan muammolarni bartaraf etish choralarini ko'rish.</p> <p>4. Kredit hujjatlarini tijorat bankiga taqdim qilish hamda moliyalashtirish choralarini ko'rish.</p> <p>6. Amalga oshirilgan ishlar yuzasidan O'zbekiston Respublikasi Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligiga axborot kiritib borish.</p>	<p>2023-yil davomida</p> <p>Tarmoq jadvaliga asosan Har hafta</p>	

**Sirdaryo viloyati hokimining o'rinbosari –
Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi boshlig'i**



B. Botirov
B. Botirov